
K
o

d
a

 N
r
. 

Kods

K
li

en
tu

 a
p

k
a

lp
o

ša
n

a
s 

c
e
n

tr
i

B
iļ

e
šu

 p
ā

r
d

o
ša

n
a

s 
 a

u
to

m
ā
ti

C
it

a
s 

ti
rd

zn
ie

c
īb

a
s 

v
ie

ta
s

N
o

 b
iļ

e
te

s 
ie

g
ā

d
es

 -
 

p
r
ie

k
ša

p
m

a
k

sa
s 

v
e
ik

ša
n

a
s 

b
r
īž

a
 

(j
a

 n
a

v
 n

o
r
ā

d
īt

s 
sa

v
ā
d

ā
k

)

N
o

 p
ir

m
ā

 b
r
a

u
c
ie

n
a

 a
u

to
r
iz

ā
c
ij

a
s 

b
r
īž

a
 t

r
a

n
sp

o
r
tl

īd
z
e
k

lī
 *

D
ie

n
u

 v
a

i 
st

u
n

d
u

 i
er

o
b

e
ž
o
ju

m
s 

n
o

 p
ir

m
ā

 b
r
a

u
c
ie

n
a
  

 

a
u

to
r
iz

ā
c
ij

a
s

T
r
a

n
sp

o
r
tl

īd
z
e
k

ļa
 v

e
id

a
 v

a
i 

m
a

r
šr

u
ta

  
ie

r
o

b
e
ž
o

ju
m

s

B
r
a

u
c
ie

n
u

 s
k

a
it

a
 i

er
o

b
e
ž
o
ju

m
s

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 33000 1 men Mēneša biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
30.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis

Neierobežots 

braucienu skaits

2 16; 35 33010 1 men, ST Mēneša biļete studentiem 3.12. Studējošie Personalizēts 
4 15.00 X X X

Līdz 

29.02.2024
1 mēnesis

Neierobežots 

braucienu skaits

3 16; 35 33011 1 men, ST Mēneša biļete studentiem 3.12. Studējošie Personalizēts 
4 12.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis

Neierobežots 

braucienu skaits

4 10; 28 33020 1 men, GIM
Mēneša biļete daudzbērnu 

ģimeņu vecākiem

3.13. Daudzbērnu ģimenes 

vecāks (3-5 bērni)
Personalizēts 

4 15.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

18; 36 Mēneša biļete skolotājiem 3.14. Pedagogi

46; 47
Mēneša biļete tehniskajiem 

darbiniekiem
3.15. Tehniskie darbinieki

6 48; 49 33040 1 men, LD
Mēneša biļete sociālā darba 

speciālistiem
3.18. Sociālā darba speciālisti Personalizēts 

4 15.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

7 60 33050 1 men, M
Mēneša biļete ārstniecības 

procesā iesaistītām personām

3.19. Ārstniecības procesā 

iesaistītās personas
Personalizēts 

4 15.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

8 61 33060 1 men, SI
Mēneša biļete strādājošiem 

izdienas pensionāriem

3.16. Strādājoši izdienas 

pensionāri
Personalizēts 

4 15.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

9 44 30321 Visi,100SP
Bazmaksas biļete strādājošiem 

vecuma pensionāriem

3.8. Strādājoši vecuma 

pensionāri
Personalizēts 

4 0.00 x

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

10 1; 23 30319 V,ds,1-4Sk

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem 1.-4. 

kl. skolēniem

3.1. 1.-4.klašu skolēni Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

17; 31 3.10. 10.-12.klašu skolēni

12 43 30316 Visi,ds,SN

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem 

skolēniem, kuri mācās neklātienē

3.17. Neklātienes skolēni Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

15.00

BIĻEŠU VEIDU SARAKSTS (spēkā no 01.07.2024.)
N

r
.p

.k
.

 P
a

sa
ž
ie

r
u

 k
a

te
g

o
r
ij

a
s 

n
r
.,

 k
u

r
a
i 

ir
 

ti
es

īb
a

s 
sa

ņ
e
m

t 
b

iļ
e
te

s 
v
e
id

u
 a

r
 

a
tv

ie
g

lo
ju

m
u

Biļetes veida saīsinājuma kods 

Biļetes veida nosaukums un 

apraksts 

Pasažieru kategorijas 

saīsinātais nosaukums 

atbilstoši Rīgas domes 

saistošajos noteikumos Nr.RD-

23-208-sn noteiktajām 

pasažieru kategorijām, kurām 

tiesības saņemt atvieglojumu

Datu nesēja 

veids, kurā var 

ielādēt biļetes 

veidu

Biļetes cena 

(t.sk. PVN), 

EUR 

Biļetes veida 

pārdošanas vietas

Biļetes veida derīguma termiņa 

nosacījumi
Citi biļetes veida derīguma nosacījumi

ABONEMENTA BIĻEŠU VEIDI VIEDKARTĒS

Personalizēts 
7

MĒNEŠA ABONEMENTA BIĻETES

MĒNEŠA ABONEMENTA BIĻETES PAR PILNU CENU

MĒNEŠA ABONEMENTABIĻETES AR 50% ATLAIDI

Neierobežots 

braucienu skaits
X X X 12 mēneši 1 mēnesis5 33030 1 men, P Personalizēts 

4

ABONEMENTA BIĻETES AR 100% ATLAIDI

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

Līdz viedkartes 

derīguma 

termiņam

11
12; 30

30309 Visi,ds,Sk

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem 

skolēniem

3.10. 5.-9.klašu skolēni
0.00 X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

13 7; 26 30303 Visi,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem 

politiski represētajām personām   

3.5. Politiski represētās personas 

un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieki

Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam 

Neierobežots 

braucienu skaits

14 3; 24 30014 V,ds,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

dižģimeņu vecākiem

3.2. Daudzbērnu ģimenes vecāki 

(6+ bērni)
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

15 5; 25 30015 V,ds,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

sociālajos centros dzīvojošas 

personas

3.6. Sociālās aprūpes centra 

iemītnieki
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

16 20; 37 30016 V,ds,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

bērniem bāreņiem

3.3. Berni bāreņi Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

17 20; 37 30020 V,ds,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

bērniem bāreņiem

3.3. Berni bāreņi Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

18 11; 29; 44 30304 Visi,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem   

vecuma pensionāriem

3.8. Vecuma pensionāri Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

19 62 30317 Visi,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

nestrādājošiem izdienas 

pensionāriem

3.8. Nestrādājoši izdienas 

pensionari
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

20 63 30310 Visi,100%

 Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem 

personām, kuras saņem valsts 

sociālā nodrošinājuma pabalstu 

vecuma gadījumā

3.20. Sociālā nodrošinājuma 

pabalsta saņēmēji
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

21 13; 32 30351 Visi,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

ČAES avārijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem

3.9. ČAES avārijas seku 

likvidācijas dalībnieki
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

22 9; 27 30312 Visi,ds,Ad

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem     

arodskolēniem

3.11. Profesionālo skolu 

audzēkņi
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

23 30350 V,75G,100%

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem     

personām, kas vecākas par 75 

gadiem

3.7. Personas, kas vecākas par 

75 gadiem
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz viedkartes 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

24 14; 33 30314 Visi,ds,G 1

3.4. Personas ar 1. vai 2. grupas 

invaliditāti, personas līdz 18 

gadu vecumam ar invaliditāti

25 14; 33 30315 Visi,G-12

3.4. Personas ar 1. vai 2. grupas 

invaliditāti, personas līdz 18 

gadu vecumam ar invaliditāti

26 14; 33 30318 Visi,p,G12

3.4. Personas, kas pavada 

personu, kurai noteikta I 

invaliditātes grupa vai personu 

līdz 18 gadu vecumam ar 

invaliditāti

27 15; 34 30313 Visi,ds,G3

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

personām ar 3.grupas invaliditāti

3.4. Personas ar 3. grupas 

invaliditāti
Personalizēts 

7 0.00 X

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

28 65 30320 V,ds,100%PAG

Bezmaksas biļete  visiem 

transporta līdzekļu veidiem  

Rīgas atbalsta centrā Ukrainas 

civiliedzīvotājiem reģistrētiem 

Ukrainas civiliedzīvotājiem

3.21. Ukrainas civiliedzīvotāji Personalizēts 
7 0.00 X

Līdz 

31.12.2024.

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

29 33001 90min 90 minūšu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
1.50 X X X 12 mēneši

90 

minūtes 
1

Neierobežots 

braucienu skaits

30 33002 2x 90min 2 x 90 minūšu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
3.00 X X X 12 mēneši

90 

minūtes 
1

Neierobežots 

braucienu skaits

31 33003 10x 90min 10 x 90 minūšu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
15.00 X X X 12 mēneši

90 

minūtes 
1

Neierobežots 

braucienu skaits

32 33004 24 stundas 24 stundu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
5.00 X X X 12 mēneši 24 stundas

Neierobežots 

braucienu skaits

33 33005 5 dienas 5 dienu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
10.00 X X X 12 mēneši 5 dienas

Neierobežots 

braucienu skaits

34 33006 3 dienas 3 dienu biļete
Personalizēts 

4
 vai 

nepersonalizēts
8.00 X X X 12 mēneši 3 dienas

Neierobežots 

braucienu skaits

35 10801 90 min 90 minūšu biļete Nepersonalizēts 1.50 X X X 12 mēneši
90 

minūtes 
1

Neierobežots 

braucienu skaits

36 10804 24 stundas 24 stundu biļete Nepersonalizēts 5.00 X X X 12 mēneši 24 stundas
24     

stundas
 3

Neierobežots 

braucienu skaits

37 10805 5 dienas 5 dienu biļete Nepersonalizēts 10.00 X X X 12 mēneši 5 dienas

5 secīgas 

kalendārās 

dienas 
2

Neierobežots 

braucienu skaits

38 10806 3 dienas 3 dienu biļete Nepersonalizēts 8.00 X X X 12 mēneši 3 dienas

3 secīgas 

kalendārās 

dienas 
2

Neierobežots 

braucienu skaits

LAIKA BIĻETES

ABONEMENTA BIĻEŠU VEIDI VIEDBIĻETĒS (dzeltenie e-taloni)

Līdz  

viedkartes 

derīguma 

termiņam

Līdz statusa 

derīguma 

termiņam

Neierobežots 

braucienu skaits

Bezmaksas biļete visiem 

transporta līdzekļu veidiem 

personām ar 1. - 2. grupas 

invaliditāti, personām līdz 18 

gadu vecumam ar invaliditāti un 

personām, kas pavada personu, 

kurai noteikta 1. invaliditātes 

grupa vai personu līdz 18 gadu 

vecumam ar invaliditāti

Personalizēts 
7 0.00 X



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

39 10810 1 men Mēneša biļete Nepersonalizēts 30.00 X X X 12 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

40 50002 1 men Mēneša biļete Mobilā lietotne 30.00 X 3 mēneši 1 mēnesis
Neierobežots 

braucienu skaits

41 50003 90 min 90 minūšu biļete Mobilā lietotne 1.50 X 3 mēneši
90 

minūtes 
1

Neierobežots 

braucienu skaits

42 50004 24 stundas 24 stundu biļete Mobilā lietotne 5.00 X 3 mēneši 24 stundas
24     

stundas
 3

Neierobežots 

braucienu skaits

43 50005 5 dienas 5 dienu biļete Mobilā lietotne 10.00 X 3 mēneši 5 dienas
5 secīgas 

diennaktis 
5

Neierobežots 

braucienu skaits

44 50006 3 dienas 3 dienu biļete Mobilā lietotne 8.00 X 3 mēneši 3 dienas
3 secīgas 

diennaktis 
5

Neierobežots 

braucienu skaits

45 14; 33 20006 Brauciena apliecinājums 

6. Personas ar 1. vai 2. grupas 

invaliditāti, personas līdz 18 

gadu vecumam ar invaliditāti un 

persona, kas pavada personu, 

kurai noteikta I invaliditātes 

grupa vai personu līdz 18 gadu 

vecumam ar invaliditāti

0.00 X
Vienam 

braucienam
1

46 20; 37 23024 Brauciena apliecinājums 

Bērni bāreņi un bez vecāku 

gādības palikušie bērni, kuri 

atrodas audžuģimenēs, 

aizbildnībā, bērnu aprūpes 

institūcijās vai mācās vispārējās 

vai profesionālās izglītības 

iestādēs, kā arī augstskolās un 

koledžās līdz 24 gadu vecuma 

sasniegšanai

0.00 X
Vienam 

braucienam
1

47 Pārsēšanās apliecinājums 0.00 X 90 minūtes 90 minūtes

Izsniedz, ja ārkārtas 

apstākļu dēļ 

sabiedriskais 

transportlīdzeklis 

nevar turpināt ceļu 

48 29002 Vienreizējā braukšanas biļete 1.81 X
Vienam 

braucienam

22. maršruta 

autobuss
1

2
 biļete derīga, skaitot no pirmā brauciena autorizācijas datuma, skaitot atbilstošo kalendāra dienu skaitu (līdz pēdējās secīgās dienas pulksten 23:59 ieskaitot).

3
 biļete derīga, skaitot no pirmā brauciena autorizācijas laika, skaitot 24 secīgas stundas (ar precizitāti līdz minūtei).

4
 tai skaitā Rīdzinieka karte.

5
 biļete derīga attiecīgo diennakšu skaitu no pirmā brauciena autorizācijas pulksteņa laika (ar precizitāti līdz sekundei). 

CITI BRAUKŠANAS TIESĪBU APLIECINOŠI DOKUMENTI

1
 90 minūšu biļete derīga 90 minūtes, skaitot no pirmā brauciena autorizācijas laika. Klients ir tiesīgs pabeigt braucienu transportlīdzeklī, kurā autorizēts pēdējais brauciens. 

ABONEMENTA BIĻEŠU VEIDI MOBILAJĀ LIETOTNĒ



Pasažieru kategoriju saraksts, kurām ir tiesības saņemt braukšanas maksas atvieglojumus

Nr. 

p.k.

Pasažiera 

kategorijas nr.

Pasažieru kategorijas saīsinātais 

nosaukums*
Pasažieru kategorijas nosaukums, kurai ir tiesības saņemt braukšanas maksas atvieglojumus Atvieglojuma apmērs 

1 1; 23 3.1. 1.-4.klašu skolēni

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēto vispārējās izglītības iestāžu 1.–4.klases  

izglītojamie un Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie ārpus Rīgas 

pilsētas administratīvās teritorijas reģistrēto vispārējās izglītības iestāžu 1.- 4.klases  izglītojamie

100% no biļetes cenas

2 3; 24
3.2. Daudzbērnu ģimenes vecāki 

(6+ bērni)

Rīgas pilsētas pašvaldības ģimeņu atbalsta reģistrā reģistrētais ģimenes vecāks, kurš aprūpē sešus vai vairāk 

bērnus
100% no biļetes cenas

3 20; 37 3.3. Berni bāreņi

Bērni bāreņi un bez vecāku gādības palikušie bērni, kuri atrodas audžuģimenēs, aizbildnībā, bērnu aprūpes 

institūcijās vai mācās vispārējās vai profesionālās izglītības iestādēs, kā arī augstskolās un koledžās līdz 24 

gadu vecuma sasniegšanai

100% no biļetes cenas

4 14; 33; 

3.4. Personas ar 1. vai 2. grupas 

invaliditāti, personas līdz 18 gadu 

vecumam ar invaliditāti

5 15; 34
3.4. Personas ar 3. grupas 

invaliditāti

6 7; 26

3.5. Politiski represētās personas 

un nacionālās pretošanās kustības 

dalībnieki

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušās politiski represētas personas un 

nacionālās pretošanās kustības dalībnieki
100% no biļetes cenas

7 5; 25
3.6. Sociālās aprūpes centra 

iemītnieki

Rīgas ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijās pastāvīgi dzīvojošās personas, kas 

saņem Rīgas pilsētas pašvaldības apmaksātus sociālās aprūpes pakalpojumus
100% no biļetes cenas

8
3.7. Personas, kas vecākas par 75 

gadiem

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušās personas, kas vecākas par 75 

gadiem
100% no biļetes cenas

9 11; 29; 44; 62
3.8. Vecuma pesnionāri un 

nestrādājoši izdienas pensionāri

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie vecuma pensionāri  un Rīgas 

pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie nestrādājošie izdienas pensionāri
100% no biļetes cenas

10 13; 32
3.9. ČAES avārijas seku likvidācijas 

dalībnieki

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie Černobiļas atomelektrostacijas 

(AES) avārijas seku likvidācijas dalībnieki 
100% no biļetes cenas

12; 30; 3.10. 5.-9.klašu skolēni

17; 31 3.10. 10.-12.klašu skolēni

12 9; 27 3.11. Profesionālo skolu audzēkņi

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēto profesionālās pamatizglītības, arodizglītības 

vai profesionālās vidējās izglītības programmās profesionālās izglītības iestādēs klātienē izglītojamie un 

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie ārpus Rīgas pilsētas pašvaldības 

administratīvās teritorijas reģistrēto profesionālās pamatizglītības, arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības programmās profesionālās izglītības iestādēs klātienē izglītojamie

100% no biļetes cenas

13 16; 35; 42 3.12. Studējošie

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēto augstāko izglītības iestāžu  studējošie un Rīgas 

pilsētas administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie ārpus Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas 

reģistrēto augstāko izglītības iestāžu studējošie 

60% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

14 10; 28
3.13. Daudzbērnu ģimenes vecāki 

(3-5 bērni)

Rīgas pilsētas pašvaldības ģimeņu atbalsta reģistrā reģistrētais ģimenes vecāks, kurš aprūpē trīs līdz piecus 

bērnus

50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

Personas, kurām noteikta I vai II invaliditātes grupa, Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

dzīvesvietu deklarējušās personas ar III invaliditātes grupu, personas līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti un 

persona, kas pavada personu, kurai noteikta I invaliditātes grupa vai personu līdz 18 gadu vecumam ar 

invaliditāti

100% no biļetes cenas

11

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēto vispārējās izglītības iestāžu 5.–12.klases 

klātienē izglītojamie un Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie ārpus 

Rīgas pilsētas administratīvās teritorijas reģistrēto vispārējās izglītības iestāžu 5.–12.klases klātienē 

izglītojamie

100% no biļetes cenas



Nr. 

p.k.

Pasažiera 

kategorijas nr.

Pasažieru kategorijas saīsinātais 

nosaukums*
Pasažieru kategorijas nosaukums, kurai ir tiesības saņemt braukšanas maksas atvieglojumus Atvieglojuma apmērs 

15 18; 36 3.14. Pedagogi

Rīgas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu, pirmsskolas izglītības iestāžu, 

profesionālās ievirzes sporta skolu, mūzikas un mākslas skolu, Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolas, Nacionālās 

Mākslu vidusskolas struktūrvienību – Rīgas Doma kora skolas un Jaņa Rozentāla Mākslas skolas, Rīgas 

Horeogrāfijas vidusskolas, Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas, Profesionālās izglītības kompetences 

centra "Rīgas Dizaina un mākslas vidusskola" pedagogi 

50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

16 46; 47 3.15. Tehniskie darbinieki

Rīgas pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu, pirmsskolas izglītības iestāžu, 

profesionālās ievirzes sporta skolu, mūzikas un mākslas skolu tehniskie darbinieki, kuru nedēļas darba laiks ir 

vismaz 20 stundas

50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

17 61 3.16. Strādājoši izdienas pensionāri Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie strādājošie izdienas pensionāri 
50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

18 43 3.17. Neklātienes skolēni
Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie vispārējās izglītības iestādēs 

neklātienē izglītojamie vecumā līdz 19 gadiem
100% no biļetes cenas

19 48; 49 3.18. Sociālā darba speciālisti

Rīgas domes Labklājības departamenta pakļautības iestāžu sociālā darba speciālisti, aprūpētāji, veselības 

aprūpes personāls, audzinātāji, aukles, kuru amata pienākumi saistīti ar tiešu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu klientiem un kuriem noteikts normālais darba laiks

50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

20 60
3.19. Ārstniecības procesā 

iesaistītās personas

ārstniecības procesā iesaistītās personas, kuras strādā Rīgas pilsētas pašvaldības veselības aprūpes 

kapitālsabiedrībās un kuru nedēļas darba laiks ir vismaz 20 stundas

50% no mēneša abonementa biļetes 

cenas

21 63
3.20. Sociālā nodrošinājuma 

pabalsta saņēmēji

Rīgas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušās personas, kuras saņem Latvijas 

Republikas valsts sociālā nodrošinājuma pabalstu vecuma gadījumā
100% no biļetes cenas

22 65 3.21. Ukrainas civiliedzīvotāji

Rīgas atbalsta centrā Ukrainas iedzīvotājiem reģistrēti Ukrainas civiliedzīvotāji, kuri ir izceļojuši no Ukrainas 

vai kuri nevar atgriezties Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ šī bruņotā konflikta 

norises laikā

100% no biļetes cenas

* atbilstoši Rīgas domes saistošajos noteikumos Nr.RD-23-208-sn noteiktajām pasažieru kategorijām, kurām tesības saņemt atvieglojumu


